СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

                                           от  22.09.2020 № 7
                                                с. Дерюгино

О Председателе Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области  третьего созыва

На основании протокола №3 заседания счетной комиссии об избрании  Председателя Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва, Собрание  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Считать Коняхину Лидию Николаевну избранным Председателем Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области                             Л.Н.Коняхина
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района

Курской области                                                                       А.А.Сысоев